
 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

09.09.2021 № 197 
 

 

О присвоении звания 

«Почетный гражданин города Таганрога» 

Бувалко Т.П. 

 

В соответствии с Положением «О звании «Почетный гражданин города Таганрога», 

утвержденным Решением Городской Думы от 01.12.2005 № 154, на основании решения 

Комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почетный гражданин города 

Таганрога» от 09.08.2021, учитывая содействие процветанию культуры, вклад в сохранение 

исторического наследия города Таганрога, а также на основании ходатайства Городского 

Совета ветеранов, Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Таганрога» Бувалко Тамаре 

Прокофьевне за содействие процветанию культуры, вклад в сохранение исторического 

наследия города Таганрога. 

2. Вручить Бувалко Т.П. в День города Таганрога удостоверение и нагрудный знак 

«Почетный гражданин города Таганрога». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 

опубликованию. 

4. Председателю Городской Думы - главе города Таганрога (Титаренко И.Н.) 

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                                                                                                И. Титаренко 

 

 


